

Årsredovisning för

The Heads, Henrik Architecture & Development Studio AB

556905-6756

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Tilja
Verkställande direktör

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Heads, Henrik Architecture & Development Studio AB, 556905-6756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har under året bedrivit konsultverksamhet med arkitektjänster inom fastighetsutveckling och nybyggnad.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga. nyanställning och ökad ordergång.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 739 350	1 058 208	725 249	1 064 695
Resultat efter finansiella poster	339 622	66 296	29 525	277 206
Soliditet %	78	79	80	80

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	589 420	70 237
Utdelning		-72 000	
Balanseras i ny räkning		70 237	-70 237
Årets resultat			198 838
Belopp vid årets utgång	50 000	587 657	198 838

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	587 657
Årets resultat	198 838
Summa	786 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	736 495
Summa	786 495

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 739 350	1 058 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 739 350	1 058 208
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 740	-52 670
Övriga externa kostnader		-244 889	-161 231
Personalkostnader	2	-1 141 060	-777 728
Summa rörelsekostnader		-1 399 689	-991 629
Rörelseresultat		339 661	66 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-283
Summa finansiella poster		-39	-283
Resultat efter finansiella poster		339 622	66 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-87 000	26 100
Summa bokslutsdispositioner		-87 000	26 100
Resultat före skatt		252 622	92 396
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 784	-22 159
Årets resultat		198 838	70 237

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	0
Summa anläggningstillgångar		120 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 281	173 400
Övriga fordringar		0	1 436
Summa kortfristiga fordringar		202 281	174 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 021 311	901 337
Summa kassa och bank		1 021 311	901 337
Summa omsättningstillgångar		1 223 592	1 076 173
SUMMA TILLGÅNGAR		1 343 592	1 076 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		587 657	589 420
Årets resultat		198 838	70 237
Summa fritt eget kapital		786 495	659 657
Summa eget kapital		836 495	709 657
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 950	181 950
Summa obeskattade reserver		268 950	181 950
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 666	9 909
Skatteskulder		31 643	0
Övriga skulder		175 050	155 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 788	18 694
Summa kortfristiga skulder		238 147	184 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 343 592	1 076 173

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 332	37 332
Utgående anskaffningsvärden	37 332	37 332
Ingående avskrivningar	-37 332	-37 332
Utgående avskrivningar	-37 332	-37 332
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Derneby, iiAS AB

